



Spotkania z Folklorem w Szwałkowie odbędą się już 25. raz! [ZAPROSZENIE NA NIEDZIELE, 30 LIPCA]

data aktualizacji: 2023.07.30



Już w niedzielę, 30 lipca wszystkie drogi miłośników folku prowadzić będą... do Szwałkowa!

To właśnie tutaj - w tej znanej i położonej tuż nad brzegiem Jezioraka miejscowości gminy wiejskiej Iława - odbędzie się tego dnia już 25. edycja folkowego muzycznego pikniku "Spotkania z Folklorem".

Jak na jubileusz przystało, będzie na kogo popatrzeć i kogo posłuchać! Lista występujących jest długa, a pojawiają się na niej zespoły:

Cymbaluki, Suse, Sami Swoi, Ostródzianie, Jezioranie, Warmianki, Pomerania, Kalina, Anibabki, Pieckowianie, Wrzos, Morawa, Dzieci Ziemi Iławskiej, Zespół Tańca Ludowego "Perła Warmii".

Będą też goście specjalni: estońska Hopsassaa i litewska Pagegiai Folk Group.

Tradycyjnie nie zabraknie też kramów z rękodziełem i swojskim jadłem oraz atrakcji dla całych rodzin, w tym programu dla dzieci.

Przybywajcie do Szalkowa w nadchodzącą niedzielę, 30 lipca! Organizator, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie wraz z sołtysem i radą sołecką Szalkowa, a także miejscowym kołem gospodyń wiejskich, zapraszają serdecznie!

Impreza jest objęta patronatami Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego oraz Starosty Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego.

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Patronat Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński

Starosta Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie

Sołtys i Rada Sołecka Sołectwa Szałkowo

KGW Szałkowo

XXV



SPOTKANIA Z FOLKLOREM

Szałkowo - 30 lipca 2023

niedziela

W PROGRAMIE

14:00 Uroczyste rozpoczęcie festiwalu

14:15 Przegląd zespołów folklorystycznych:

CYMBALUKI - SUSE - SAMI SWOI - OSTRÓDZIANIE - JEZIORANIE
WARMIANKI - POMERANIA - KALINA - ANIBABKI - PIECKOWIANIE
WRZOS - MORAWA - DZIECI ZIEMI IŁAWSKIEJ
ZESPÓŁ TAŃCA LUDOWEGO „PERŁA WARMII”

GOŚCIE SPECJALNI:

„Hopsassaa” z Estonii
i „Pagegiai Folk Group” z Litwy



<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71550-spotkania-z-folklorem-w-szalkowie-odbeda-sie-juz-25-raz-zaproszenie-na-niedziele-30-lipca>